TUNNEL EURALPIN LYON TURIN

NUOVA LINEA TORINO LIONE - NOUVELLE LIGNE LYON TURIN

SIF;...

PARTE COMUNE ITALO-FRANCESE - PARTIE COMMUNE FRANCO-ITALIENNE

LOTTO COSTRUTTIVO 1 /LOT DE CONSTRUCTION 1
CANTIERE OPERATIVO 02C /CHANTIER DE CONSTRUCTION 02C
RILOCALIZZAZIONE DELL'AUTOPORTO DI SUSA
DEPLACEMENT DE L'AUTOPORTO DE SUSE
PROGETTO ESECUTIVO - ETUDES D'EXECUTION
CUP C11J05000030001 - CIG 682325367F

PROGETTO STRADALE
Particolari barriere di sicurezza

Indice Date / Data Modifications / Modifiche Etabli par / Concepito da Vérifié par / Controllato da Autorisé par / Autorizzato da
0 30/04/2017 Prima emissione R.BOERO L.BARBERIS F.D'AMBRA
Premiére diffusion (MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.)
A 31/08/2017 Revisione a seguito commenti TELT R.BOERO L.BARBERIS F.D'AMBRA
Révision suite aux commentaires TELT (MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.)
B 30/04/2018 Recepimento istruttoria validazione RINA Check R.BOERO L.BARBERIS L.BARBERIS
(MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.)

6(1|6|7|N|V]A

G|IC|P|L

Contratto/Contrat Opera/Oeuvre

—
o
N
Hr
O
=

g8
Qo
.
ig
g

1|0
(o)

4
k)

g3
25
B

Tipo documento Oggetto

se | Type de document Object

Numero documento
Numéro de document

53

SCALA / ECHELLE

Varie

IL PROGETTISTA/LE DESIGNER

Dott. Arch. Corrado GIOVANNETTI
Albo di Torino
N° 2736

L'APPALTATORE/L'ENTREPRENEUR

IL DIRETTORE DEI LAVORI/LE MAITRE D'CEUVRE

|ﬂ| i
TUNNEI. EURALPIN ' LYON TURIN

TELT sas - Savoie Technolac - Batiment "Homére” -
13alkée du Lac de Constance CS 90261 - 73375 L Bourget du Lac oedex ( France)
Tél: +33 (0) 4.79.68.56.50 - Fax: +33 (0) 4.79.68.56.75
RCS Chambér ry439 556 952 TVA FR 03439556952

Propriété TELT Tous droits - Proprieta TELT Tutti i diritti riservati

SIWF:, .

SITAF Spa - Fr. San Giuliano, 2 - 10059 Susa TO ( lalia)
Tel: +39 (0) 0122.621.621-Fax: +39 (0) 0122.622.036
CF.eP.IVA 00513170019
Propriété SITAF Tous droits réservés - Proprieta SITAF Tutti i diritt riservati

COD. FILE: 1_02C_C16167_NVAO_R8_E_GC_PL_0152_B




PROSPETTO TIFO
SEZIONE A— A 4000 SCALA 110 000 4000

4 I I !
SCALA 1:5 ! ! ! !
I 2000 I 2000 | 2000 | 2000 |
l ~235 | 1 1 1 t t
H H Qﬁ @ \fv‘ @
, /1 /1 | e
e e W + + | | /1 /1 | + | |
, , / /7 /7 7 \ b
” | + 1 /1 T // W + +/ | f
! o =t X — ~
| | L] | == %@b = | @: / S
, , ! ! ! , | ! ! ! |
T 7 , + L+ /! e il /! | N O
e - (603 W [ | ! RS ! | ] ! W
@ - , , F T T 7/ [ 7/ | I F\ R
il Jﬂ@v’ | 311 | | " | " | | |
il AR | ” | |
Tl | | | | | 5 820420
i T 0 1 , , | |
-+ , ! !
Tl o | * | *
T T o\ oqn NOQE
,ﬁ \ﬁ k o 7 , , : ,
! ! !
| —— [ | W [
| | | | |
! , PV , , ,
, ! q ! 7 !
| | J | e
| 820420 PONYONIONIYIN , ENYONIVINIINIINIINIINIINIONIVINIDONIINIDNIZ 2 YONIENIDNIINIINIDONIINIINIINIDONVINIIND: Z; YONTONIONIDN
I I I
730 " = n:\ =k n:\ = n:\
, L_1 L_1 L_J
,
, | 4000
[ \@ !
, I 2000 2000
| 1
,
,
,
,
| e o 1 N n) - gy
| | , /1 N
, , /!
| , —
,
! PV.
, q SENSO DI MARCIA COPPIA DI
| —— < ) 205 BULLONE TIFO UTILIZZ0 PER GCIUNZIONE SERRACCIO (Nm)
I ! W U LPIANTA Minima Media
I N0 SCALA 1:10
1 , I @ M16x30 TT. classe 6.8 nastro/nastro 80 90
970 : ” : @ M16x40 TT. classe 8.8 nastro/profilo 1" 90 100
-
: -z n” r @ M16x40 TT. classe 88 profilo "L"/palo 90 100
i\ H H \ﬁ : X
> | ; @ M10x30 TE. classe 4.6 profilo *L"/palo 20 0
I |
—— F\\W\\\b FOS. DESCRIZIONE MATERIALE MATERIALE
-1y 7 PALO "U" 104465%5 H=1700 mm S235R
2 MASTRO INT.4000 Sp.2.5 mm S2350R
3 | rusma roowoss So36 BARRIERA HT BORDO [ATERALE
9 PROFILO "L” 130x75%5 H=175 S2350R
5 BULLONI M16x30 TT. CLASSE 6.8
6 BULLONI M16x40 TTDE.. CLASSE 8.8
7 BULLONY M10x30 T.E (SSE 45 NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle

relazione dv calcolo: 1_02C CI6167 _NVAO_RE_F GO RE 0150 4




1700

SEZIONE A—-A

69546

SCALA 1:5

| ~190 |
1 1

10056

PROSPETTO TIFPO

SCALA 7:70
| 4500 I 4500 | 4500 |
1 1 T 1
| 3000 | 3000 | 3000 [ 3000 |
e 1 1 1 1 1
@ we WO 4 WO @ me
| | | | | | | .
W / + + | | | | | | |+ + | | / |
7 ,awﬂ , | | | | ,awﬂ | | | | W , | | ,awﬁ |
, L x, + | N N , x, N o | R + | N , x, ,
o | @ | o=l @ [ o ESa | | | @ 311
, , I , ,
| N / T N N ] N o]y 4| N ] |
l W L \ | |1 |1 W L |1 [l 7 | |1 W L |
m R | _ | e T _ ﬁ
, , ,
, | [ 75029
, , ,
( | W k |
, , ,
@ | @ | oln
, , ,
, , ,
750420 W W ﬁ W
, ! , ,
| | | |
INONIINYINVINIONVINIINVINIINVINIININIINVINIDNIINIINIINVINIINVINIINIONIININIINVINIINIINIINYINVINV N ONIINVINIINVIN e
T — e
=g 2= A e
o o o
o o o
L] L] L]
PIANTA
SCALA 7:70
| 4500 I 4500 | 4500 |
T 1 T i
| 3000 | 3000 | 3000 [ 3000 |
1 1 1 1 1
, &L N N ﬁm; N , I g N ﬁm; ! zHo
, TR fﬂ | | TR | , N TR W | TR ,
LR N A e N R AN F
I I I I I I I
7 P %@ o @ %@
4] (89 (8X4) S 4] (84
< E
COPPIA DI
S, BULLONE TIPO UTILIZZ0 PER GIUNZIONE | SERRAGCIO (Vm)
Minima Medra
! M16x30 T.T. classe 6.8 nastro/nastro 90 100
@ M16x45 T.T. classe 6.8 nastro/palo 90 100
wr_ | 4] MI6230 T.T. classe 6.8
(*1)=
(4) M16x45 T.T. classe 6.8
A0S, DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE
1 | PALO U 104x65¢4 H=1700 S275R
2 | NASTRO 2 ONDE INT.4500 Sp.2.0 mm S355R
J PIASTRINA COPRIASOLA 100+40x5 S235R NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle
/| Buow Me I () GASSE 68 relazione di caleolo: 1 02C_CI6167_NVAO_R_E GC RE 01504




SEZIONE A—A

SCALA 7:70

p 3104

1650

20045

/
fE\\p

Il
Lp“ﬂﬂw
:»# AV:

|
=gk

Ll 1y

805(*)

VISTA DA
SCALA 1:10

e
L

|
R
|
|

\umuu

LT

\
(6)(s

VISTA DA ~C”
SCALA 1:10

Aoo \vzi/ MX\Q\\\/\/\

95020

PROSPETTO TIFPO

SCALA 7:20
+ 4500 + 4500 + #mooi
| 2250 | 2250 | 2250 | 2250 |
I A 1 1 1 1
| 54 9 cY BY *
| m + o & W _ - - e W W
— i i —
I | + + | W
| T B T |
950420 S , + | W , 4 W 4 !
i ool ! |
— I - 7
I D@ %
LRI R

o Si=le e Sj=le
805(%) A |l P Il
:% T, :¢
1 3 ¥ }
PIANTA
- SCALA 7.20
| 4500 | | 4500 |
t ! 4500 1 !
1 2250 | 2250 | 2250 | 2250 |
T T 1 1 i
~310 m ﬂ
| - | e
\ﬁ I Wil I _ = [ == ” ”
/@ ae\ A SENSO DI MARCA 7
]
NOTA:
— La reciproca posizione dei pali (part. 1) e dei relativi
rinforzi interni (part. 4) deve essere ALTERNATA ogni
2250 mm.
— (*) profonditad minima ammissibile. COPPI4 DI
A0S, BULLONE TIFO UTILIZZ0 PER CIUNZIONE SERRACCIO (Nm)
Minima Media
_\_ [7] M16230 T.T. classe 6.8 (6] | w160 7. closse 68 nostro/nostro 100 120
(*)= (7) Mi6x45 T.T. classe 6.8 () | Wi6xts T1. closse 68 nastro/dstanziatore 100 120
@ M10x45 TE. classe 8.8 distanziatore/palo 10 30
F0S. DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE CODICE
/ PALO "C” 125x62.5x25x5 H=1650 S355JR BTPA05112-0ZINC
2 NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.4 mm S355JR BINA0S123-0ZINC
g DISTANZIATORE "U” 104x65x5 H=300 S235JR BTDIO5111-0ZINC m\b \%\%\m\%\b }\N mg\ﬁbg B\R_ Nm\%\m_ﬁm
4 RINFORZO "UU" 105x46x5 H=300 S355JR BIPI05119-0ZINC
5 | PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235JR=5355JR PS000010
6 BULLONI M16 T.T. CLASSE 6.8 *
7 | BULLONI M10 TE. CLASSE 88 BU000060 NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle

relazione di calcolo:

1020 C16167_NVAD_kE_E GC RE 0150 A




! ~450 . SEZIONE A—-A PROSPETTO TIFPO
SCALA 1:70 4500 | 4500 SCALA 1:20 | 4500 |
7 7 -1 2250 H 2250 | 2250 H 2250 7
I ! ! ! !
|
A, | 9)70 A
(%) ® ® (O @ [ @ £l m@iv‘ i
- 1
o T \ f T
4 TR L aelle o \®p__________@l____ T Bp_ & _____ R E——
f : ,
| S , T B
W , | 33 & ﬁ Z ,
! , || , | |
| | | g < W@ 5z | ool L\q |
, | | +— H ) ,
| | | -4 7
, | ,
, 7 | | I
, , | ,
| . | |
7 - = = =
! ,
W | 7 | :ﬁuu: M/ | |4 :nd: + W
| , e e 1400z30 ! f/ﬁi _ + f W+ LI _ W
7 T ¥ _, T T L4 _, ,
ﬁ ﬂﬁv NN NN
[ | [ + | ‘@_,
| 850 N + 1T |
gf//;j, 0 Y (8) 140030 =) RN s i j -
e ]
i o | @ | | /ﬁ || g | u ,
(— i fe=11 | 508 ﬁ | | | N |
, I [ || PV || | ,
, , , , ,
, ! == @ ! , N/ , 7 , |
| :j 7 —— —o— | . -
, - ,
IR U & (8) AR
OOz v 850420 1 \omo 4k ik y i
|1 I [
| | [ L L
| (&) @ -
| | 4500 4500 4500
W W 2250 2250 | 2250 2250
T
7 7
!
1 (9)10) 8 8(7)
1l e | 7 1
, ﬁ q —— —o— v‘ rej. v = = =t —F L ll
NI , ol Tel Tel || Tol fo] o - | - - N ,
RN SY ~4%0 | ” B L
/////%//éwi/y///// H | , - | —
Li\TN 1000 | - D e W
!
T oL
D SENSO DI MARCI @@
R _ V
L
PIANTA
— COPPIA DI
SCALA 71:20 05, BULLONE TIPO UTILIZZ0 PER GIUNZIONE | SERRAGEIO (Vm)
Minima Media
SEZIONE B—-F5 SEZIONE C—C (8] | M16x30 TT. classe 68 | nastro/nastro 80 95
SCALA 71-70 SCALA 7-70 (*)= n M16230 T.T. classe 6.8 e M16x45 T.T. classe 6.8 | nastro/distanziatore 90 100
| 0 M16x45 T.T. classe 6.8 0 M16x45 T1T. classe 68 | supporto "L"/palo 80 90
0 M16x45 T1T. classe 6.8 | palo/trave sup. 70 100
—— @ M16x40 T.T. classe 8.8 trave sup./manicotto coll 60 70
s DESCRIZIONE COMPONENTT VATERALE H M16x30 TT. classe 68 | trave sup./rinforzo trave 60 70
7 | PALO "C" 140x80x30x5 H=2400 S2350R
2 | NASTRO 3 ONDE INT4500 Sp.2.5 mm S2350R
~450 | g | SUPPORTO "L" 170x80 H=324 Sp.5.0mm S235R
4 | DISTANZATORE NASTRO 3 ONDE S2350R %\_ \@%\ Wl \%\_ \{rw QQ xﬂb@ N \_ N'Wl \%\_ N Wl
| & | TRAVE SUPERIORE 50x165¢130 Sp. 3.5 L=4480 S2350R
H 6 | MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 =500 ESTERNO S2350R
7 7| RINFORZO TRAVE SUPERIORE 705 L=175 S2350R
= | & | BuLLONI MI6 TT. (*) CLASSE 6.8
| 9 | BULLONI M16 TTDE. CLASSE 8.8
70| PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235JR NB 11 W di ogny lipologico di barriere € conlenufo melle

relazione dv calcolo: 1_02C CI6167 _NVAO_RE_F GO RE 0150 4




l ~520 | SEZIONE A—A PROSPETTO TIFO
" ~460 | SCALA 7:10 SCALA 7:20
1 1 | 4500 4500 4500 |
. 1 1
+ 2250 2950 + 2950 2250 +
C C D D
C L _I¢ - S N I I D = — e s IC: 2 I
T .«Nm 0 I B il N
, ! =1 &3 & & & ,
mE—E B N —
+20 N | -] MEMNE
sos | 1020 s % | - + B L B
1020 1ho | | | i N
400 | + 4 :+ | W,, y + 4 ,:+W |
750 i il i [xid + i I |
750 , Ty , I T ”
W -+ W ” W 4 W 4 ﬁ
Gl {0 1h
| | |
- g | AME] Bl lg |
r 7 — i i i i i i
H@w 7 W T [T 7
(TR E g 5 g
i 1
% 1l Il
:j :A:
ﬁ Il i
i i
| 4500 | 4500 | 4500 |
_ T T T T
SLZIONE BB | 2250 | | 2250 | 2250 |
SCALA 1:70 t t 2230 t 1 t
230 @// @
E— (7P 6_0
fH ;7 160 j & il f
7 _\4 i \\% LS \Jﬁ d o q yf\\ d J,
LT Rad b il i
_,*L’ |
O= == 160230 , = =
@ /#| 4 | 2 © @ *
MM@W A SENSO DI MARCIA
SEZIONE (—C SEZIONE D-D PIANTA
SCALA 7:70 SCALA 7:70 SCALA 7:20
POS. DESCRIZIONE COMPONENT! YATERIALE
/ PALO U 120x80x6 H=1010 + P. 230x230x15 E RINF. mwu&m\mwd%
2 NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm S235JR
S S 3 SUPPORTO "L" 250x74 H=324 Sp.5.0mm S185
© © 4 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235JR
N N § | TRAVE SUPERIORE 50x165x130 Sp. 2.5 L=4480 S2350R m\_ \ﬂ \% \ Wl \ﬂ\_ T\ N m Q\ﬂ b@ \G Q\< N.Wl
6 MANICOTTO U 115x135 Sp.4.0 [=400 S235JR
7 BULLONI M16 T.T. CIASSE 6.8
8 BULLONI M10 TE. CLASSE 8.8
9 TIRAFONDI M20x220 CON DADO E RONDELLA CLASSE 8.8
- o 10 | RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 =175 S235JR
" NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle

relazione dv calcolo: 1_02C CI6167 _NVAO_RE_F GO RE 0150 4




SEZIONE A—A - - ﬂ\u\%%\umﬁﬂ% T7TFP0 A
SCALA 7-70 Ny Ny S~ SCALA 1:20
N | 4500 | | 4500 |
. 850 ! t , ! !
| 780 | / | 1500 | 5 | 5 | | 1500 | 1500 |
H 390 390 H //// //// H A .Q //////// H B@ //////// H | H H
+ + + e T .. e 7 | e
e & . . [ TG 5 ,
B I e - e SEr e SE | | ePe | |
B O LTLAV% i /W,m% : = e W W 5 _a&w‘ —J
| = [ I I | i ,
| | 7 | e I I | ol o] | 508
e W ﬂe Wﬂ@ - m:ﬂ&, < m:ﬂw: ! ﬂ $m_ﬂmuf . ”
, , ,
7 /,,/W | K | | L/ | 7 W @ &
, | /@ | /“ | 7 |
, , @ , , 121024
508 7 , , ® , f , 7
| | | |
B T A T -3
ﬁ P! ! ! ! _I J,
7 '\ , , , 7 , 7
\ | | | f | oo
| | | | PV. | | | | |
- [ — 7 | | | SN ENE
,
, I I I ! I
| = = = =
” | 121040 \:iﬂ \:iﬂ \:iﬂ \znﬂ 1095
1105 (8) | | I I I A I F
@u/./ | | L L L L
,
,
R | -
: | 4500 | | 4500 |
2200 N B) - — - —famanpl - —- w —+ ! ! . ! !
, I
~ | W =~ ’ 1500 ' 1500 ' 1500 ' 1500 ' 1500 ‘
, W SENSO DI MARCIA
. | o 65
o | | < i | f
_ NQQ - W‘ \NQQ _ 40030 I _ $\ %W | | | _ﬁ.w m mWW —e—
W | NN T~ RN ] ] \/A
, =+ 7 = i
,
, I _ : : N
, ! [
qm 4 ! /@ 7 T iE=N iE=N u?%. 7
-+ W , B : WE _gE %E : Ww_ ﬁ ~850
7 : , Uf Lf 1 (., U”Ir HUHIF
: | N T:;\@ T_ T: : | |
I \k:k\\ 7//A\: /\ /\ /ﬁ&
s_ ommv — L\ - \q - [ T ﬁ: T L T ﬁ: T ﬂ: V T W
- | =] | | ﬁ A N
- @
I I /H SENSO DI MARCIA COPPIA DI
—4 L ——u : V 705, BULLONE TIPO UTILIZZ0 PER GIUNZIONE | SERRAGEIO (Nm)
120 (9] M16230 T.T. classe 6.8 Minima_|_Wedia
SEZIONE B—FB +|+ (*1)= (9) Mi6z45 T.T. classe 6.8 PIANTA (9] | M16x30 7. classe 6.8 nastro/nastro 80 90
SCALA 1:70 (9) M16265 T.T. classe 6.8 SCALA 1:20 (9) | m16x65 TT. classe 6.8 nastro/diagon./distanz. 95 100
(9) | M1615 TT. classe 6.8 nastro/distanz. 90 100
POS. DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE @ M16x30 T.T. classe 6.8 palo/supporto corr. 55 60
e - / PALO U120x80x6 H=2200 $235JR e M14x140 T.E. classe 6.8 corr. \.Dx\mtbbolo corr. 55 60
2 | MSTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm $2350R @ M10x25 TE. closse 8.8 distanz./dissip. d'energia 5 15
3 | DISTNZATORE 780x392 Sp.3mm SO (#2) | M10:30 TE. closse 46 palo/distanz. 5 15
4| DISSIPATORE D'ENERGIA Sp.5mm S2350R
340 392 5 | CORRENTE INF. U120x65x3 INT.4500 S2350R
6 | DUGONALE DI RINFORZO 42.4 Sp. 2 S2350R
7| DISPOSITIVO DI SGANCMENTO PALO S2350R
1 (Pofo C136¢10615 L=340 ) BARRIERA H3 DA SPARTITRAFFICO
L 8 | SUPPORTO CORR. INF. U95x70x3 =500 S2350R
9 | BULLONI M16 TT. (¥) CLASSE 6.8
10| BULLONI M14 TE. CLASSE 6.8
# | BULLONI M10 TE. CLASSE 8.8
12| BULLONI M10 TE. CLASSE 4.6
13 PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235JR NE LW di Q,gw NNNQ\QFS% dv barriere ¢ contenuto melle

relazione dv calcolo: 1_02C CI6167 _NVAO_RE_F GO RE 0150 4




~415

SEZIONE A-A4

~d15 SCALA 1:10
261 _
T ]
(7)
(10
1400+30
508
, @w W 85020
12 (17)
(13 . 1 py
mujii miimn| \/ N
w :‘: f_: 150
y i 1
SEZIONE B—F SEZIONE C-C
SCALA 1-70 SCALA 1-70

PROSPETTO TIFPO

SCALA 71:20

4500 4500 4500
2250 2250 + 2250 2250
o np @ ne 4
|
T = IR R SRR i A \: S S Ep e
S 3 3 i — ., S - |
I I | 7
| @ L\w I B c |
| el R | ©
B | | .
| | 7 + |
140030 | ! + + ! |
7 = 7 F |
S—— T T , . —
850220 | | Y | — ﬂ
|
|
|
|

= =

=P

A4
4500 4500 4500
2250 2250 | 2250 2250
T
T B D Ty e o b L R At TR R P e e L DR R R R s U R o e L I SRR e S R P R S S Ge e
o (870 & ® (9]7] s 8
T T / i T = v T |
261 , ] - Pei oy sy ~
~415 7( i il @\@L ,r@L/E il W@ﬂ, ,@1\ ‘M@r Li
H , AN R R / |
[ I — I \ Ji 1 Ji ,rIL I i I.|” I ]
, L X il / \ / , \ JZ + ,
| |
SENSO DI MARCIA
7] & © @ © © _ > W)
PrANTA
e COPPIA DI
SCALA 71:20 S BULIONE TIP0 | UTILIZ20 PER GIUNZIONE | SERRAGEID (¥m)
Minima Medin
H M16x30 T.T. closse 6.8 | nastro/nastro 80 95
(+)= (7] M16230 T.T. classe 6.8 (7) | M16x45 TT. classe 6.8 | nastro/distanziatore 90 100
| (7) M16245 T.T. classe 6.8 (7) | M16x45 TT. classe 68 | supporto "L"/palo 80 90
(7) | M16x45 TT. classe 68 | palo/trave sup. 70 100
705, DESCRIZIONE COMPONENT! MATERIALE G M16x40 T.T. closse 8.8 | trave sup.,/manicotto coll. 60 70
7 PALO HEA 100 H=1380 + p. 300x250x20 S275JR H M16x30 TT. classe 6.8 | trave sup./rinforzo trave 60 70
2 | NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm S235R g Tirafondo M20 classe 8.8 150 160
3 SUPPORTO "L" 170x80 H=324 Sp.5.0mm S235JR
4 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235JR
5 | TRAVE SUPERIORE 50x165x130 Sp. 3.5 L=4480 S2350R
6 | MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 L=500 ESTERNO S2350R
7 | BULLOM M16 TT. (¥ CLASSE 6.8
8 | BULLONI M16 TTDE. CLASSE 88 m\_\ﬂ\%\m\ﬂ\_ \d\rw mg\ﬂbg \DQ>\N|WI
9 RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 L=175 S235JR
10 | PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235JR
11| TIRAFONDI M20x220 CON N* 2 DADI E RONDELLA CLASSE 8.8
72| TIRAFONDI M20x220 CON DADO E RONDELLA CLASSE 88
13| PUSTRINA 40x40x5 S2350R

NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle
relazione dv calcolo. 1_02C_C16767_NVAO_RE_F_GC_RE_0150_4




[P

VISTA £
SCALA 1:70

SEZIONE B-FB

SCALA 71:70
=

' SEZIONE A-4 PROSPETTO TIPO
SCALA 7:70 4500 4500 SCALA 7:20 4500
- 1500 1500 | 1500 | 1500 1500
1 T D
12\ 14
7 > A
5 ©py @ W ® pg 4] *
— PSS - L= = ﬁ ﬁ#{“\u\“é T X =7 IS S R F R Y =S !
WHHW W\,\HHHHHHHW%W@WN%HHHHHHH%% ,WHHHHHHHHTWHHHHHHHHHMWWLWHHHHHHHHHHMWHHHHHHMHHH%% ,WHHM
W il 33 T £3 Ly 3 il 633 3 ﬁ £3 5 W
, || || || Y, , ||
I o 8| |lwp © @ o || &2 I
W , L, g L\ B @ @ | 7 | W 7
| - - ! |
7 | | @ | | | | 7 || ﬂ
—— k = 7 7 i i | 7 7 | X =+ | | = 1 |
7 + ,,hL ny ,ﬁ.p,, ,,hL | + ,ﬁ.p,, + | W
e 1400s0) 0 L Ngg % B i
| INE i |4 | o ,
, -+ 1 =l : 1 | + : =+ |
— 2 ¥ i~ —
850+20
140030 Mff by | Lﬁ W, L Lﬁ L v
| | | | |
- 7 - /“ - -
| |17 | | o |
508 7 || PV | | || !
, | q | | 7 | 7
AR X
850220 1000 A=t A=t d=F
=r =r =1
[ [ [
L ] | |
4500 4500
1500 1500 | 1500 | 1500 1500
i T
w_\@ ﬁ 7
L _\. ;J AW e _.r? |
R R .. A ————— o ———— ————= A ——————— S ———-
—— —o— N - }\U L | - N |
[ I . + . I S |
7 |
1000 ;’ h — W\HL _ ¥ o ¥ ” h
F 7 SENSO DI MARCIA 7
(EE,NEMM\ W@@ @A &
VISTA F SCALA 1:20
SCALA 770 COPPIA DI
: rm,\ NJN \Q \(\ m_ b| b POS. BULLONE TIPO UTILIZZ0 PER GIUNZIONE SERRACCIO (Nm)
Minima Media
@ M16230 T.T. classe 6.8 SCALA 1:70 ! M16x30 T.T. closse 6.8 | nastro/nastro 80 95
()= Gy w6245 T.7. classe 6.8 {11) | W16145 TT. closse 68 | nostro/distanziatore 0 100
(1) | M16x45 TT. classe 68 | supporto "L"/palo 80 90
P08 DESCRIZIONE COMPONENTT HATERIALE @ M16x45 TT. closse 6.8 | palo/trave sup. 70 100
7 PALO "C" 140480x30K5 H=2400 S235R @ M16x40 TT. closse 88 | trave sup./manicotto coll 60 70
%@N\QE.@J Q|q N NASTRO 3 ONDE INT.4500 .m,bM.m mm $235JR H M16x30 T.T. classe 6.8 trave mtb.\b.zwoﬂo trave 60 70
SCALA 770 3 SUPPORTO "L 170x80 H=324 Sp.5.0mm $235/R G Cavallotto per fune #28 | vari fissaggi fune #28 60 70
= 4 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235R @ M12x30 TE. classe 10.9 | palo/appoggio trave 50 60
5 TRAVE SUPERIORE 50x165x130 Sp. 3.5 [=4480 S235R
6 MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 L=500 ESTERNO 5235k
7 RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 L=175 S235R
'} PROFILO "L” 130x75 H=175 DI APPOGGIO TRAVE SUP. S235R
9 | e sze BARRIERA H4 BORDO [ATERALE
10 | CAVALLOTTO FISSAGGIO PER FUNE #28
7 71| BULLONE M16 TT. (*) CLASSE 6.8
, 12 | BULLONE M16x40 T.T.D.E. CLASSE 8.8
ﬁ 13| BULLONE M12x30 TE. CLASSE 10.9
, 14 | PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235R . o ) ) . R
7 5 | pustrm sovs05 2R NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle

relazione dv calcolo: 1_02C CI6167 _NVAO_RE_F GO RE 0150 4




SEZIONE A—A PROSPETTO TIFPO
SCALA 7:70 4500 4500 SCALA 7:20 4500

} 1500 1500

—o—
2
~
N
(6]
—e—

| 1500 | 1500 1500
—.— T T
|
|
—e— |
1
+ |
1400%30 |
1
—— —o— i + W
850+20 == ,
=
1400%30 ﬁ
508 ﬂ) |
i |
850+20
- 4500 4500 4500
1500 1500 | 1500 | 1500 1500
T i
N L L B B e i e s RV CE LTS AR S P R T Dk I e RerusER e
i M0 R il e BN Sdl
261 o | T N|_:.|, ,JJ,LW | - | g - ,JJ,LWR | o
f o S FHOWNY  ere ICH
| R | R _ / |
1 I [ T ,rl.ln T \ 7 1 7 ,r.lln L) 7T I.|” T L T |
Q _:: fj :00 ! L X il / / / , \ \ Vi L+ +1
2 ~ i il 7 |
I |
! E SENSO DI MARCIA
7 B @@ @ ® w7 _ >
PIANTA
. COPPIA DI
SCALA 1:20 S, BULLONE TIPO UTILIZZO0 PER GIUNZIONE SERRACCIO (Nm)
SEZIONE B-FB SEZIONE (-C Minima | Medie
SCALA 7:70 SCALA 7:70 H M16x30 T.T. classe 6.8 :Qm»\‘o\zam»a 80 95
(*)= H M16230 T.T. classe 6.8 @ M16x45 TT. classe 6.8 | nastro/distanziatore 90 100
| (7) Mi6z45 T.7. classe 6.8 (?) | 1645 7. classe 68 | supporto "1"/palo 80 90
(7) | M16x45 TT. classe 68 | palo/trave sup. 70 100
705 DESCRIZIONE COMFPONENTI VATERIALE @ M16x40 T.T. classe 8.8 | trave sup./manicotto coll. 60 70
@/ / PALO HEA 100 H=1380 + p. 300x250x20 S275R H M16x30 T.T. classe 6.8 | trave sup./rinforzo trave 60 70
R 2| NASTRO 3 ONDE INT.4500 $p.2.5 mm S2350R (7122 Tirafondo W20 closse 8.8 150 160
g/ 3 SUPPORTO "L" 170x80 H=324 Sp.5.0mm S235R
4 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235JR
5 TRAVE SUPERIORE 50x165x130 Sp. 3.5 [=4480 S235R
6 MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 L=500 ESTERNO S235R
~415 P
7 BULLONI M16 T.T. (*) CLASSE 6.8 m\_\%\%\m\%\_ }\% mg\ﬂbg \DQ\/\NM
8 BULLONI M16 TTD.E. CLASSE 8.8
W 9 RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 L=175 S235R
ﬂ 10 | PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235JR=5355R
] 1 TIRAFONDI M20x220 CON N° 2 DADI E RONDELLA CLASSE 8.8
12| TIRAFONDI 420:220 CON DADO £ RONDELLA CASSE 88 NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle
13| PIASTRINA 40x40x5 S235JF

relazione dv calcolo: 1_02C CI6167 _NVAO_RE_F GO RE 0150 4




PROSPETTO GENERALE

@ W SCALA 71:100
,
|

SEZIONE C-C

SCALA 1:5

DETTAGLIO ~C”

H=§IS!§=

SCALA 7:70 — —
| 1500 | 1500 | 1500 | 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 @
| 1500 | Spalla ponte | | 4500 | 4500 | ) | Spalla ponte |
I 1 zona sicura 1 1 1 1 1 zona sicura T
SEZIONE A—-A4
SCALA 7:20
DETT. RIPRESA FUNE PROSPETTO
% SCALA 1:70 SCALA 1:25
1500 | 1500 | 1500 | 1500
e % ﬂmﬂ \@ 1480 % 1480 mﬂﬁ 1480 7 % 1480
A
348 | mmm @ %mm . @ ® 45 ©) =< e
. ® M —— 1 7 N 120
L2 il i 348 ‘ T 3 T r -
x4 / \
—®) | @ i Iy 7 Ha 7 Ha A‘Q Hla
335 z2 (1+1) RERENENENEEEYSS =S EER | B B
| | EELCBLCELEBLCEL CIRCIRCIRCIR 335 @&A 7 @&A /ﬁ @&A /ﬁ
1T _\ \$ 7 W e el mw\ , mmr \@ mMr \@
7
(4 | 11 3 | el 1 et}
| SEZIONE B-B @ @ | @ @ 1473
2023 gg5 L | SCALA 7:10 2023 695 | 2023
\|@§m (1+1) !
,
@ \|@ U n\ngﬂ W ﬂA .\HT n\gﬂ
W T 1 e g
1 el T fL 2 - Hl i
iLr\~ /L I,T\wr I._r\~ —e—
ﬂlﬁv 645 M
+ M “v T | 400
s | I~ T e T | A T
400 (@ —— —o— UL W L — L L —— —o—
PV. ~510 A
—.— e % ﬁ: \ ~415 Passo bulloni M16xz50 T.T. _ SENSO DI MARCIA V Passo fune ¢70
|
b
Passo fune 9710 IR
Passo bullont Mi6x50 T.T. _ SENSO DI MARCIA V
A0S DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE
/ PANNELLO mﬂm\it\m@» 1480x2000 S235JR
Z PROFILO "L” 100x70x10 H=100 S235JR
3 VITE M16x50 T.T. + DADO + RONDELLA CIASSE 8.8 m\b \%\%\m\%\b \{% mg\ﬂbg \OQ\/\ Nm
4 FUNE #10
5 MORSETTI PER FUNE #10
6 RONDELLA M24 — UNI 6592

NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle
relazione dv calcolo. 1_02C_C16767_NVAO_RE_F_GC_RE_0150_4




PROSFPETTO GENERALE
@ SCALA 1:100

| e

s

Q9o

7%

SEZIONE C-C
SCALA 7:5

(9))
\ )
|0
|

|

|

I

|

|

|

|
=

{

%
ﬁél
[

DETTAGLIO "C”

===t

i
$

SCALA 7-70 ,
1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 @
| 1500 Spalla ponte 4500 4500 Spalla ponte
H .ﬁ zona sicura ' ' zona sicura
SEZIONE A—-A
SCALA 1:20
DETT. RIPRESA FUNE PROSPETTO
% SCALA 770 SCALA 7-25
@/ 1500 | 1500 | 1500 | 1500
-1 % -1 j\@ 1480 \P 1480 E 1480 E 1480
150 iid A i c T
s 1Y mmm @ ﬁ . @ ® > & < 4y
@ g/ —— i I z 5 120
‘?/@ o4 \ T 7 ) 348 T : q
335 | z2 «Ifc @ BE B H 4 LT 2R V Sk 26 < Rl
Qo= e 1l G e 12|l @= |8
. :&W | 4| R EE) =21 B (3 LR EE) A
1 | T e T et
1473 3
| SEZIONE B-B @ @ | @ @ 1475
2023 o5 M | SCALA 7:10 2023 695 | 2023
\|@am (1+1) |
| |
T | [ | _h\n
ﬁﬁf \w@ V e Inr@wﬁl@ W i : L.ﬁmv Inrﬁﬁw@
4 . i i
i bl T 1B \@ — @ - 4
A .ﬂlﬁ L 645 |
@Av@ l v “““““““““““““““ li“ “““““““““““““““““ Avoo
AVOO 7 (@ —— —— tud ot ” L bl sk —— —o—
PV ~510 4
S e el ﬂ_f N i ~415 Passo bulloni MIEz50 T.T. ___ SENSO DI WARCH V Passo fune 010
SRR RN - S —— N I D
T
| N
(e
Passo fune 010 S
Passo bulloni M16x50 T.T. o SENS0 D1 WARCIA >
A0S DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE
PANNELLO RETE 1480x2000 S235JR
PROFILO "L 100x70x10 H=100 S235JR
VITE M16x50 T.T. + DADO + RONDELLA CLASSE 8.8 m\m_\%\%\m\%\b \{k mg\ﬂbg \DQ\<N|m

FUNE 10
MORSETTI PER FUNE #10
RONDELLA M24 - UNI 6592

Sy Wy AW o Do =

NB 11T di ogne lipologico di barriere € conlenufo melle
relazione dv calcolo. 1_02C_C16767_NVAO_RE_F_GC_RE_0150_4




ATTENUATORE D'URTO CLASSE P3 PARALLELO ATTENUATORE D'URTO CLASSE P1 PARALLELO

SEZIONE A-A4 SEZIONE A-4

SCALA 1:50 SCALA 1:50

4560 }

AC

p——1010——

RS
FENIRN
Uil
7 s
S
R
Nl
A
W
RS ™
o
B
R
PN
CLoan
o
DTN
Lo
cas
g
B
D

T4
N
:
<

t 4530

SEZIONE B-FB SEZIONE B-B

SCALA 1:50 SCALA 71:50

NB la relazione di calcolo di riferiemnio:
1_02C_CI6167_NVAO_RE_E_CC_RE_0150_A




2600

700

SEZIONE 4-4

SCALA 1:50

10391.8

880X4=3520

=

ATTENUATORE D'URTO CLASSE P3 REDIRETTIVO

160x4=640

2600

—
400
—
620
1848.7

PROSPETTT
SCALA 7:50
A H@ﬂ”ﬁﬂ”@ﬂ”@ﬂ”@ﬂ A
SEZIONE B-FB
SCALA 7:50
G =

NB la relazione di calcolo di riferiemnio:
1.02C_CI6167_NVAO_RE_E_CC_RE_0150_A




2000

4.8

TIPOLOGICO INSTALLAZIONE RETE DI RECINZIONE TIPO A32

Paletto tondo #48mm, Rete elettrosaldata in filo Filo zincato ricoperto in
sp. 1.256mm, H=230cm zincato ricoperta in PVC PVC, ¢3mm con
Colore verde RALB0O05S #3mm, maglia 50x60mm tenditore

” T

Prevedere specifico
giunto di raccordo

Controventi (ogni
cambiamento di direzione
o con passo di 24m sui

Plinto di fondazione in tratti in rettilineo)

c.a. Rck 25MPa dim.
50x50x50cm

Filo zincato
ricoperto in PVC,
#3mm con tenditore




TRANSIZION/

NOTA: Prima dell’esecuzione dei lavori,
sard onere dell’ Impresa presentare il
progetto degli elementi di transizione e
terminali alla D.L per verifica e
approvazione.

Il progetto dovra essere comprensivo di
dettaglt costruttivi, relazioni tecniche e di
calcolo




SEZIONE A—A SEZIONE B-FB PROSPETTO TIPO

SCALA 7:70 SCALA 7:70
| ~450 | SCALA 7:20
! ! | Barriera "H4” W4 (3N.TU—bpl.70) | Barriera "H4” W4 (3N.TU-brl.79) |
| | T I (dis. 050-A735/02) 1 (dis. 050-A926,/00) 1
~415
T 1
1500 + 1500 + 1500 H 1500 1500 H 1500 + 1500 + 1500 +
N 1| RP @R J//@s & LN @ 7 lf%‘ 0 T
,
,
] | —— R L Y AR ¢ - . o — T T — — — — — =
, s —— - ——————\5 - ———— s ————— 5 ———— —— — — — A% —— g b CTL L D e e — — — — — — - \@ - - T I b = e
! W @ 7 %ﬁw 55 #W%W@WW\H\HWHHWH% ,WHH\HHH\HHH\ === =—===T* I\HHHHHHHHHHH oo —————==+H ,WW\H\HW!HM&WWMW% iHHHHH%‘
| | = : B ﬂ £28 — 72 — S— 7D — G =h = o — ia
* : %KW@ i
| || u
* : i s @
| || ||
,
20 || OO, | wom B2® || | maw 2o
| o | 2 Zas R Zad 81715
| —— —o— I | I
7 —— 7 = 1
| f
| | R - L) RN ,, T
| | 1400230 N 15 =T e =
T T +ELY | il
I Z,@ @ J, i ﬁ 1400430 W L 1 ,w, . £\ ﬂ w“ﬁ ‘, E= ﬁ = | i 140030
T %&} | 850 it N H@ Ei . CTAN P
, | +20 , . i~ a F T
——— " | I A@mﬂ@ | | e R IN , L {1 M 850+20
&@ T 1400430 | | @mw, | I 7 | | u
] AN § @] | 2® . | @
0 - A== , | B
Dimlg | D o0s ] - 11 gty | ar, | |
& | | , ! ! B * \/ D
| I | | A4 ! b % ! :
| _ $HHHL ! [ W : : : Z L T :
1 850420 | | | || |} |
| | L b b :
- I | i | |
| ,
| | 0:70 | ]1000:940 ! 11000:950 | 11000960 |
, PV SENSO DI MARCIA L D | :
| , . V. _ V 2 : 2 : : 2 :
RIS i i 1 |
, D U - || :
, | | b 1 :
Ry L [ I :
+ AR Ll L L B |
- ! | A= —— L
! o T T o
! =l Ll SCALA 1:20
f: 150 I W | | Barriera "H4” W4 (3N.TU—bpl.70) | Barriera "H4” W4 (3N.TU—brl.79) |
| % ARy 1 (dis. 050—A735/02) t (dis. 050—A926,00) I
05, DESCRIZIONE COMPONENTI MATERIALE 1500 1500 1500 1500 1500
: 1500 ' 1500 ' 1500 . . . . . :
1| PaLo HEA 100 H=1380 + p 3002250220 S275IR @ @ @ @
2 | NASTRO $ ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm S295JR @ & 3 &
(7] M16230 T.T. classe 6.8 5 | SUFPORIV "L 170580 H=524 Sp5.0mm SegoR R AT T T T N T T AR T T e T T T R N T AT ST T I TR ST T \’ 7 ./ \’ ./ 7 \.
()= (?) M16z45 T.T. classe 6.8 4 | DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235JR b @ B B \@ @E R \@ s 7] @s s @ @@ @ s 7 @s @ s @ 7] @s @ s @@ 7
§ | TRAVE SUPERIORE 5011650130 Sp. 3.6 1=4480 | S2357R BE | X T T : ;.J W _J? ;{. " _.r? ;{. ,
3 YANICOTTO U 1462150 Sp4.0 L=500 ESTERNG S235/R 261 _— R ,@%ﬂr@,\\\\ e ,@ nﬂ_@ \\\\\\\\\ e , - = : R - - — A= A I S b*n \\\\\\\\\\ (A A = == \\\\q,
® 18 8/ L W L | B T o
7| Bussows we 77 () USSE68 | ~415 %r i W@ e R & \r iy - i Em@_ ) W@ i - E - i E« @@_ o pwmr | 490
8 | BuLLonr we 110 CLASSE 86 | AR 7 - , T N AAY 7 - — 7T — 7 |
9 | RINFORZO TRAVE SUPERIORE 7025 1=175 S235JR W 7 = ik i | \_ 77\ [ 7 = T Al |
10| PIUSTRINA COPRIASOLA 10024025 S235JR | — | - - / |
1| TIRAFONDI W203220 CON W 2 DADI £ RONDELLA | CLASSE 88 < @ @ @ 2 & g (10/(2) g (10(7)
12| TIRARONDI M202220 CON DADO F RONDELLA CLASSE 8.8 @ O @@ Q @ 2) O @
13| PIASTRINA 4024025 S235)R
M| PALO "¢ 14028023085 H=2400 S235JR
15 | PROFILO "L 130275 H=175 DI APPOCCI0 TRAVE SUP| S235R 150 D1 WARCH
% | FvE 028
17| CAVALLOTIO FISSAGEIO PER FUNE 928 : V
18 | PIASTRINA 80180z5 S235JR
19 | MORSETTO PER FUNE 028 BARRIERA HA4 W\D\T& BL




i
(&4l

SEZIONE A—A4
SCALA 1:10

[

———

PV

(6] M16230 T.T. classe 6.8

(*)= (6) Mi6x45 T.T. classe 6.8
208, DESCRIZIONE COMPONENTI MATERIALE
7| PALO "C” 140x80x30x4 H=1850 S2350R
2 | NASTRO 3 ONDE INT4500 $p.2.5 mm S2350R
8 | DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S2350R
4 | PUSTRIN COPRIASOLA 100x40x5 S2350R
5| PUSTRINA 40x40x5 S2350R
6 | BuLonw w16 TT. (¥) CLASSE 6.8
7 | BULLONI M16 TTDE, CLASSE 88
& | BULLONI M10 TE. CLASSE 8.8
9 | FUNE #14
10| CAVALLOTIO PER FUNE #12
11| PUSTRINA DI FISSAGGIO CAVALLOTTO PER FUNE 912 S2350R
72| MORSETTO PER FUNE 912
18 | ELEMENTO DI RACCORDO 3/2 ONDE S2350R
1| PALO V" 104x65x5 H=1700 S2350R
15 | NASTRO 2 ONDE INT.4000 Sp.2.5 mm S2350R
16| PROFILO "L” 130x75%5 H=175 S3550R
77| BULLONI M0 TE. CLASSE 4.6

102020

SEZIONE B—-FB

SCALA 1:70

PV

Barriera "HZ" SN.TU-brl.62 (dis. 050-4478/00)

COPPIA DI
POS. BULLONE TIPO UTILIZZO PER GIUNZIONE SERRACCIO (Nm)
Minima Media
@ M16x30 T.T. classe 6.8 nastro/nastro 90 100
@ M16x45 T.T. classe 6.8 distanziatore/palo 90 100
@ M16x40 T.TDE classe 8.8 nastro/distanziatore 60 80
° M10x45 T.E. classe 8.8 distanziatore/palo 10 20
6 Cavallotto per fune #12 + piastr. | fune #14/distanziatore 30 J0
@ Morsetto per fune #12 fune #14/fune 14 30 30
Barriera “H" 2N TU-brl.77 (dis. 050-4611/00)
COPPIA DI
POS. BULLONE TIPO UTILIZZO PER GIUNZIONE SERRAGEID (Nm)
Minima Media
@ M16x30 T.T. classe 6.8 nastro/nastro 80 90
@ M16x40 TTDE. classe 6.8 nastro/profilo "L” 90 100
@ M16x40 TTDE. classe 6.8 profilo "L"/palo 90 100
@ M10x30 TE. classe 4.6 profilo "L"/palo 20 30

820420

970

820420

970

~235

PROSPETTO TIFPO

SCALA 7:20
| Barriera "H1” W4 (2N.TU-brl.77) | TRANSIZIONE 62—77 | Barriera "H2" W4 (3N.TU—brl.62) |
1 (dis. 050—A811/00 ) 1 1 (dis. 050—A478,/00) )
| 4000 | 4000 | Elemento di raccordo | 4500 | 4500 |
H H A M\N onde H H H
| 2000 | 2000 | 2000 | 2000 | 2250 | |
! ! : ‘ . ’ 2250 ' 22504
& N / / ( / |
| | |
” 7 i T 7 L - ﬁw ” f |
: : - —— — = O QW T ———————= T A =
i W Gy ] S s a2 B | TN |
, | (i /, T30 ol 4 T = - + | = |
| + :,w+ B De ESNDS Lv//, == N =] + = , |
, S e £ — + = i ,-LZ + ,‘.LZ +// ,
[ ES W + |
, ,
, , | |
| , , , , , ,
! , [ 16 , ,
o 6 * 6 | s | f *
, | | PV | | | , |
| | | | | | | | |
ﬁ N N ol o I I | | |
” | | . & | ] | ] |
, , , , , ,
| | Lt Ly iy A=t =t | A=t |
T 17 17 L L L
PIANTA
SCALA 1:20
| Barriera "H1” W4 (2N.TU—brl.77) | TRANSIZIONE 62—77 | Barriera "H2” W4 (3N.TU-brl.62) |
1 (dis. 050—A811,/00) T T (dis. 050—A478,/00) 1
| 4000 | 4000 | Elemento di raccordo | 4500 | 4500 |
T T T 3/2 onde T 1 1
| 2000 | 2000 | 2000 | 2000 | 2250 | 2250 | 2250 |
T T T T T T 1 1
3 3 3
10 10 10
’ 11 11 11
| i i i |
|
il 1, o il 5 Y - i I EVEEEN .
6 .’\ A SENSO DI MARCA 6 6 6

BARRIERA

95073

1020=20

-

~290

1

H1 BL/H2 BL




SEZIONE A—A4

SCALA 7:70

— | FT L
7 |
i |
, ,
M
44 Tﬁ 508
f f
f
-
, ,
f !
, ,
| —e—
830+20 | ”
f f
f !
, ,
, , 95030 -20
, ,
f !
, ,
f f
f !
,
-3
, ,
| , N M
— T l ——
) I
I [
1020220 I s
RS
H -TT |
Ll
o1 L7] M16230 T.T. classe 6.8
)= 2 e
x45 T.T. classe 6.8
S, DESCRIZIONE COMPONENTI MATERIALE
7| PALO "U” 104x65x4 H=1700 S275JR
2 | MASTRO 2 ONDE INT.4500 Sp.2.0 mm S3550R
3 PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235R
4 BULLONI M16 T.T. (*) CLASSE 6.8
4 ELEMENTO DI RACCORDO 3/2 ONDE S235R
6 PALO "C" 140x80x30x4 H=1850 S235R
7 NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm S235R
8 | DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S2350R
9 | FUNE 014 CLASSE 8.8
10| CAVALLOTIO PER FUNE ¢12
Vi PIASTRINA DI FISSAGGIO CAVALLOTTO PER FUNE @12
12 | MORSETTO PER FUNE #12

SEZIONE BB
SCALA 1:70

69546

1700

* NOTA DI MONTAGGIO
Per la modalita di installazione tipo A

la quota "H' sara uguale a 100mm.
Per tutte le altre modalita di installazione
la quota 'H' sara pari a Omm

75020

4 PROSPETTO TIPO b v24

SCALA 71:40
| Barriera H2 W4 (BN.TU-brl.62) | TRANSIZIONE 59—62 | Barriera N2 W4 (2N.TU—brl.59) |
T (dis. 050—A478,/00) T T (dis. 050—A372,/00) 1
| 4500 | 4500 | Elemento di raccordo | 9000 | 4500 | 4500 |
! ! I 3/2 onde ! Infittimento pali @ I ! I
| 2250 | | | 2000 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 [ 1500 | 3000 | 3000 | 3000 |
I T T 1 1 T 1 T 1 1 T T 1

5] o
f / K 9]
I I \ R —— e e e e e H@Hwy ESE I [ I [ [ I [ I I
! SN + i =
| _yf, I / - it i 7 it A i 7 1T — it i it £ F T it ] W
I $w+ﬂ + :, [ = H_* @ ,,7 i ,j, L ,1, \ i +,, ,7+W . ,j \ ,,_|_, . @4‘%+ H == . H ,j, +@/+W i ,j, \ !
| Fo 7 - - e H H H H H £ |}y H H H H + H H H H + : H H |
, = + f f f - L f f f f f - ] f I
! I I I I I I I I I |
! I I I I I I I I I |
! I I I I I I I I I |
, I I I I I I I I I |
f %% %% %F +# i Ly Il +# Il +# I +# ++ Il +$ 1 I Il +# Il +#
T T 71
Ld Ld Ld @ @
A 2 B
SENSO DI MARCIA

PIANTA <

SCALA 7:50
| Barriera H2 W4 (3N.TU—brl.62) | TRANSIZIONE 59—62 | Barriera N2 W4 (2N.TU—brl.59) |
T (dis. 050—A478,/00) T T (dis. 050—A372,/00) 1
| 4500 | 4500 | Elemento di raccordo | 9000 | 4500 | 4500 |
I ! I 3/2 onde I Infittimento pali & I t 1
| 2250 | | | 2000 | 1500 | 1500 | 1500 | 1500 | | 1500 | 3000 [ 3000 | 3000 |
I 1 1 1 1 T 1 1 1 T 1 T T 1
m ¢ 8 mlu | ’ m_lv I @ I I I I [
| + : | \ : u\ — M I _ " ‘UJ_\ T ;My I u T I T I T |
| == = - - I — ; I I ESOMI I -

=

BARRIERA H2 BL/N2 BL




SEZIONE A—A4

SCALA 7:70

~450

SEZIONE B-FB

SCALA 7:70

$—~290 —4

q
@
iR
|
P |
518.8+20 W
875+30 |
|
|
|
|
| PV.
.2+20 | * 7
4 \Z
1020 _” ‘ L_Lxr
420
e
L 11
L__\%m z ¥ 1000
[l
L L
()= [7] M16230 T.T. classe 6.8
(?) Mi6x45 T.T. classe 6.8
P05 DESCRIZIONE COMPONENT! MATERIALE
/ PALO "C” 140x80x30x5 H=2400 S235JR
2 PALO "C" 140x80x30x5 H=2250 PER TRANSIZIONE S5235JR
3 NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm 5235R
4 SUPPORTO "L” 170x80 H=324 Sp.5.0mm S235/R
) DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S2354R
6 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE PER FUNE ¢#14 5235JR
7 BULLONI M16 T.T. (*) CLASSE 6.8
4 BULLONI M10 TE. CLASSE 88
9 BULLONI M16 T.TE.In CLASSE 8.8
10 PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 5235R
1 FUNE 214
2 CAVALLOTIO PER FUNE 912
13 PIASTRINA DI FISSAGGIO CAVALLOTTO PER FUNE 812
iz MORSETTO PER FUNE #12
15 MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 SAGOMATO PER TERM. S2354R
6 TRAVE SUP. 50x165x130 Sp. 3.5 [=4480 S235R

508

950+30 -20

140030

850+20

b

Barriera "H3” W5 (3N.TU—brl.68)

PROSPETTO T7FPO
SCALA 1:20

| | TRANSIZIONE 62—68 | Barriera "H2” W4 AuZ.._.CIU_\_.@Nv |
t | (dis. 050—A720/01) t 4500 t (dis. 050—A478,00) I
| | | 2250 | 2250 | 2250 | 2250 |
t ﬂ 2230 ! 1 1 t t
|| 2
| |
f\\\,T
, | |
| [
— (10(9)
. | |
R U . /S e v T s 2 1l N S |
| | T (=T |
\
| W | \ ! |
L R = ,
W W I o
o | |
. | |
i |
o 5 |
JUT
, V2] L
L
y PIANTA
SCALA 7:20
| Barriera "H3” W5 (3N.TU—brl.68) | TRANSIZIONE 62—68 | Barriera "H2” W4 (3N.TU—brl.62) |
t (dis. 050—A720,/01) t 4500 t (dis. 050—A478,00) t
I ! It i i
t 2250 t 2250 t 2250 1 2250 t 2250 L
| 12
| N N 1 |
r s ”
! - - U
L !
, =
|
7
f
H__ SENSO DI MARCIA

* NOTA DI MONTAGGIO

Per la modalita di installazione tipo A e Aa
la quota "H' sara wuguale a 100mm.

Per tutte le altre modalita di imstallazione
la quota "H' sara pari a Omm

BARRIERA H2 BL/H3 BL




SEZIONE A—A SEZIONE B-B PROSPETTO T7PO

SCALA 7:10 SCALA 1:10 SCALA 1:20
. ~415 ' Barriera "H4" W4 (3N.TU—bpl.70) | TRANSIZIONE 70-68 | Barriera "H3" W5 (3N.TU—brl.68) |
| ~450 | (dis. 050—-A735/02) T 4500 1 (dis. 050—A720/01) T
Y T 1
] ; _ — | 4500 | 4500 | 4500 | 4500 |
SR ! ! ! ! 1
4 7v
|
|
f N
i A 1470 (int.pal
i ,ﬁ $—1500—4 1500 ' (int.pali) ' 1500 ’ 1500 ’ 1500:2250 ' 2250 t 2250 ' 22501
|
| A o)
|
|
| 710 .ﬂ@@
261—+ | >
| | | / // I_/ |
| / ,
, . - SR & — — — e ,
7 —— ey — — — — — — W‘%wwﬁ -——— %W‘ _— e % “““ RN o ey | B — o — - — — — — — i1 | ——
, PSP B Y | £ S ————————— 2 |y .elle T __ee T T R - - S K- —cr , —r
1 i i rediees E = T s T RS s g T B b I S P ——— FET—— e e
| D f T — | , il L e 1 .
TT | W 7 || || - | = == _ =% = , == = = | , =2 ﬂ
| |
. h v 0| | i | i . h
—————1 | |
[ i i 1400430 | | | | | u || | | | ,
1T \W&@. 7 , L J , ﬁ + | S I || | || |
1 1 7 | (- L . I 1 I - . f 1 e
y f T 140030 ] L+ - = | bd
mmr f= | | ) 508 + ‘&aﬁﬁ@ R 140080 | | | ANAS 15 = e =4 et | = |
4 {IS2 | | ﬂ i AianG ™ t i %y - + | 153 + | 140030
'l | ,:#Té L 508 | , A ; | R | 4 R M | I |
‘ i | DI e " o1 = I |y R I | Hll |
1 e | :T @ , 7 850:20 | ,aT Bili £ ) i3 ,.ﬁ R + , @ + ,
— || e ! B - H e & N i | oot
T = | | .} | , !
| A = L | L - | - . 7 |
i 850+20 7 [ I |
— , _ || || || ||
| l |
1 LY |, S 0 e e e @] i h i i
! —— ! @ : ﬁy _@ | @J
” W e i ﬁ i | | U - W | W W | W W | . ” W | 7 —e— ——
[ | 1
E +o|A+ , W 7 el I I Il N ol : : : : 7 1 : | ‘
, Il I I £ 1000 L ,
| =1 i
, 11 I o I A4=T A=
. =4 | | A I L L I N % B | |
0 5 , | I I I I
Eniin i U B S W | 4 : : I - : :
i | _ 0-70 | | q | 11000940 | 11000950 | 1000:959.9 I 11000980
Il f: 150 —— , : < I I I L SENSO 01 MARCH
b b AP ¥ ¥ ¥ x v
| _ ,
| I i PIANTA § | X
b 1= s T o I
! a I SCALA 1:20 I I
| 1000 I
WKXA, f L1 [ I (I I :E:
: - . ” ”
R Barriera "H4" W4 (3N.TU—bpl.70) | TRANSIZIONE 70-68 | Barriera "H3" W5 (3N.TU—brl.68) |
Lo ! (dis. 050-A735,/02) 1 4500 ! (dis. 050—A720,/01) !
(v)= 7] Mi6230 T.T. classe 6.8 - | 4500 | 4500 | 4500 | 4500 |
(?) M16z45 T.T. classe 6.8 1 1 t 1 1
+—1500—1 1500 . 1470 (int. pali) . 1500 . 1500 . 15002250 . 2250 . 2250 . 2250 —————
08, DESCRIZIONE COMPONENT! VATERIALE @ 1
1| PALO HEA 100 H=1380 + p. 300x250x20 S2750R
2 | MASTRO 3 ONDE INT4500 $p.25 mm SZ35UR (T T T T T T A T T TN L T e T D \@ (17) 7 (71) @/ |
3| SUPPORTO L 170480 H=324 Sp.5.0mm S235R , - % & (8)10) " (70 ,
4| DISTANZITORE NASTRO 3 ONDE S2350R H T T AT ﬂ @ | | @ ﬁw @ |
5 | TRAVE SUPERIORE 50:165130 Sp. 35 L=4480 S2350R - e - e st O - s , - A —— — - — —— e o — - —~
6 | MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 L=500 ESTERNO S2350R ~415 @1%&@, - ,F,L,mw@ E@@:V @@Er I - m _T/m.w - i L@@@ 11 @@Er - B - - I @@@ | E@%@M - N 7 ~450
7| uLow w1 T (¥ CUASSE 6. - — -+ e ey | , T " , - el , ,
8 | BuLow W16 TTDE CLASSE 88 | ] 7 . T T —7 o |
9 | RINFORZO TRAVE SUPERIORE 7045 L=175 S2350R | ] |
I
10| PHSTRINA COPRUSOLA 10014045 S35 & g a g & N@ BARRIERA H3 Bl \ H4 BP
7| PO " 1404803065 H=2400 2R (10(7) 7]




1545%30

938.

PROSPETTO TIPO

| Barriera "H3” W5 (3N.TU—bpl.71) SCALA 120 | Barriera "H3” W5 (3N.TU—brl.68) |
1 (dis. 050—A740,/00) 1 (dis. 050—A720/01) 1
‘ 4500 . 4500 ‘
| 2250 | 2250 | 2250 | 2250 |
1 T 1 T 1

N2

B R

(*)=

S

/)
T == = —— e e e ——— e T
Fe0 BRN e e wWel | - 2 - T e
L L ,MWWMMW%%M . ! . ,UWWULr\nﬂWHLuM e —
W — / \ /\ — W oo I / \ /\ 7 W
| 1 = N A |
| 7 1 , ] / i | |
208 DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE A0S, DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE
N
7 | PALO HEA 100 H=1380 W 300x250x20 S2750R & | auton wio TT0E CsSE 6
= p. 300x250x.
H Mi6x30 T.T. classe 6.8 o | o 3 o1 e 5025 - 9 | RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 L=175 SO350R
. 0.2.5 mm
Mi6z45 T.T. classe 6.8 N 70| PISTRINA COPRASOLA 100x40x5 S235R
3| SUPPORTO "L 170480 H=324 5p.5.0mm S2FUR
71| TIRAFONDI M20x220 CON N 2 DADI E RONDELLA CLASSE 88
4 | DISTANZATORE NASTRO 3 ONDE S2350R
72| TIRAFONDI M20x220 CON DADO £ RONDELLA CLASSE 88
5 | TRAVE SUPERIORE 50x165x130 Sp. 35 L=4480 S2350R
13 PIASTRINA 40x40x5 S2350R
6 | MANCOTTO U 146150 $p.40 =500 ESTERNO S2FUR
i PALO "C" 140xB0x30x5 H=2400 S2350R
7 | Buow wis 11 () CLASSE 6.8

e

| | i
, , |
| | i | |
L | NI | e |
kg ﬂ Y + ﬂ + ! 1545230
2; f 7 | Lj:: :, —+ 7
Bl | A | ! |
KTy 7 s + 7 3 + |
1129 e h RN h Rl 538.1¢20
Il W L - W | ﬁ
| [ , [ , ,
| | | 1 | ,
R : h @] & ] i
! I ! 1 ! , V IO
* 5 8 | | h j
f 4| PaNTA 0 B.|
SCALA 1:20 I
| Barriera "H3” W5 (3N.TU—bpl.71) | Barriera "H3” W5 (3N.TU—brl.68) |
1 (dis. 050—A740,/00) 1 (dis. 050—A720/01) 1
‘ 4500 . 4500 .
I 2250 | 2483.1 | 2250 | 2250 |
1 T ﬁ T 1
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ = o V
: : 7(9)

SEZIONE A—-A4

180

SCALA 1:70

4159

965.7+30

350.4

FEe SEZIONE B-F
SCALA 7:10

~450

e
P —

BARRIERA H3 BL/H3 BP

.3+20

965.7+




1400

850

Barriera "H3” W5 (3N.TU—brl.65)
"H4” W5 (3N.TU—brl.65)

TRANSIZIONE 68-65

| | TRANSIZIONE 69—65 | Barriera "H3” W5 (3N.TU—brl.68)
1 (dis. 050—A679/01) 1 4500 1 (dis. 050—A720/01) 1
I 1500 | 750 | 2250 | 2250 | Barriera "H3” W6 (3N.TU—brl.69) |
T i 1 977 T 1 (dis. 050—A723/01) (¥*%) 1
lv‘ o 5a) lv‘ 5a)
| (50) 8 @ B 811 8 8 A 79 @ 2 |
| L L J
3 T -3 F- T ,MJ, e ! 1 F= ®e,e 0 T\ - e T 1l T T T X T
- - B v A peorSee B - oF i T ¢S Sodq E
, & = i = ” ! & , e e ” ,
| | ] | | | |
I | | | || I
e e O o I=G fo W g
| 7 ! 7 ” 7 ” | 7 ” |
f f f f
W i 7 il I 7 - I i W
, I} | AN L] | o4\ ,
, = | 4 =7 + ok | = S T ,
| g3 — - 154 - | A 1 |
, ¥ | AN I3 | N ,
f | 4 -+ 4 | + + |
| 7@ , =3 +4 + wvy + , R TTN |
B gl &
_ , H/‘f N W, Hfﬁ/ _
| | | | | ,
| | || s RO ] e |
f f f f
I | PV. | || | | || I
7 | N/ 7 | | | | 7 || 7
, [N N I BN ,
| . ] ] ] |
wjﬁw B Ljﬂ Lja A Lja
L L L L
Barriera :I,w: W5 AMZ.._.C|U_\_@@v TRANSIZIONE 68—65
I "H4” W5 (3N.TU—brl.65) | TRANSIZIONE 69—65 | Barriera "H3” W5 (3N.TU—brl.68) |
T (dis. 050—A679/01) T 4500 1 (dis. 050—A720/01) 1
PIANTA
I 1500 | 1500 | 2250 | 2250 | Barriera "H3” W6 (3N.TU—brl.69) | SCALA 7:20
1 1 1 1 1 (dis. 050-A723/01)  (***) 1
el & ol (7]e E 5 [8(7 o) G (7
| » |
| I 1 + + | - - b
L 1 | Lk N + N , LA B
| |
| = , i = = |
* 2 *
8 (7118)
SENSO DI MARCIA
A : POS. DESCRIZIONE COMPONENTT MATERIALE
/ PALO "C" 140x80x30x5 H=2400 S235JR
2 NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm S235R
3 SUPPORTO "L” 170x80 H=324 Sp.5.0mm S235JR
4 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235%R
8| Mi6x30 T.T. classe 6.8
N *&“ Sa TRAVE' SUPERIORE 50x165x130 Sp. 3.5 [=4480 S235R
@ Mi6x45 T.T. classe 6.8 56 | TRAVE SUPERIORE 50¢165¢130 Sp. 2.5 L=4480 SO35R
6 MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 [=500 ESTERNO 5235k
7 RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 L=175 S235JR
8 BULLONI M16 TT. (*) CLASSE 6.8
9 BULLONI M16 T.T.D.E. CLASSE 8.8
10 BULLONI M10 TE. CLASSE 8.8
Vi PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235R

| PROSPETTO TIFPO
SCALA 1:20

SEZIONE A—A4
SCALA 1:10

~450
1€

87530

531.2%20

BARRIERA

SEZIONE BB
SCALA 1:10

~450
Ik

H3 BL/H3-H4 BL

87530

\2+20




	Fogli e viste
	Layout1

	1_02C_C16167_NVA0_R8_E_GC_PL_0152_B-Layout1.pdf
	Fogli e viste
	Layout1


	TST.pdf
	Fogli e viste
	Layout1



